
 

 

 

 

 

Znak sprawy: IR.ZP.271.19.2022                           Grybów,  dnia  03.10.2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym  

w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację 

zadania: Dostawa oprogramowania e-usług publicznych wraz z instalacją, konfiguracją  

i wdrożeniem na potrzeby Urzędu Gminy Grybów w ramach projektu „Cyfrowy rozwój Gminy 

Grybów”. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(t.j.: Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 03.10.2022 r. za pomocą platformy 

zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/grybow. 

   

 Do upływu terminu składania ofert została złożona 1 oferta.  

Oferta nr 1 
Nazwa i adres Wykonawcy: MADKOM Spółka akcyjna, al. Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia 
Cena oferty brutto:  767 520,00 zł. 
 
 

 
 
(-) Jacek Migacz  

         Wójt Gminy Grybów 

https://platformazakupowa.pl/pn/grybow

